MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO REUNIÃO DE PAIS E MESTRES

Srs. Pais/Responsáveis pelos(as) alunos(as) dos 6ºs Anos,

Em virtude das decisões pedagógicas do Conselho de Classe dos 6ªs Anos,

convocamos os senhores pais e responsáveis para a reunião de pais que ocorrerá no dia 17 de

maio do presente ano, às 16h30. A alteração no dia da reunião se deve à necessidade de uma

discussão conjunta de pais e professores acerca da aprendizagem de seus filhos e,

principalmente, em relação às especificidades da série.

Atenciosamente,

Elisandra Filetti Moura

Rusvênia Luiza Batista R. da Silva

Coordenadoras de Classe dos 6ºs Anos

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO REUNIÃO DE PAIS E MESTRES

Srs. Pais/Responsáveis pelos(as) alunos(as) dos 6ºs Anos,

Em virtude das decisões pedagógicas do Conselho de Classe dos 6ªs Anos,

convocamos os senhores pais e responsáveis para a reunião de pais que ocorrerá no dia 17 de

maio do presente ano, às 16h30. A alteração no dia da reunião se deve à necessidade de uma

discussão conjunta de pais e professores acerca da aprendizagem de seus filhos e,

principalmente, em relação às especificidades da série.

Atenciosamente,

Elisandra Filetti Moura

Rusvênia Luiza Batista R. da Silva

Coordenadoras de Classe dos 6ºs Anos